
 *MMFMX01E7WYA* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 166264/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  01.12.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Číslo veřejné zakázky:           P20V00000131 
Název veřejné zakázky:         Úprava objektu Radniční 13 na kancelářské prostory  
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 
K dotazům ke střeše: 
Ve slepém rozpočtu není světlovod. 
Dále ke skladbě střechy – prosíme o zřetelnější návrh. Není jasné, kde bude větrací mezera pod 
falc. krytinou? 
Když nebude, není určena vhodná difúzní fólie, ale měla by být navržena „strukturovaná rohož“? 
Výkres č. 114 – skladbě pod falcovkou laťování? Jinde už není uvedeno. 
Jaké jsou sklony ploch střechy? 
V TZ je psáno o demontáži šindele, ve slepém rozpočtu plechová krytina? 
Položka 47? „odvětrání u okraje střechy“? Jak bude provedeno, když je počítáno jen s bedněním? 
Odpověď: 
Na dotaz týkající se světlovodu bylo odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 a jako 
odpověď na některé další dotazy zveřejňuje zadavatel výkres s označením „Detail D“, kde je 
znázorněna skladba střešní konstrukce. Ve skladbě střechy bylo doplněno laťování, které již bylo 
zahrnuto v rozpočtu.  
Sklony ploch střechy jsou 15°. U demontáže šindele je správný údaj v TZ.  
Dotaz č. 2 
Prosíme o objasnění, jaké Ud mají mít vstupní dveře Ud=0,82 není možné, vzhledem k členitosti 
dveří a prosklení. 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 166264/2020  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
Hodnota Ud = 0,82 platí pro okna, u vstupních dveří je uvažována hodnota Ud =1,7    
Dotaz č. 3 
Prosíme o objasnění, jaké příčky mají mít vstupní dveře, sklodělící nebo nalepovací? 
Odpověď: 
Vstupní dveře mají mít příčky sklodělící. 
Dotaz č. 4 
Prosíme o objasnění, podle jaké normy má být realizováno panikové kování na dveřích 179 (klika 
klika, koule) nebo norma č.1125(hrazda). 
Odpověď: 
Jedná se o panikový zámek ne hrazdu – tedy klika –klika, koule. 
Dotaz č. 5 
Prosíme o objasnění, u jakých dveří má být panikové kování T16 nebo T23. U T16 je panikové 
kování uvedeno ve výkaz uv. a ve výpisu není a u prvku T23 zase naopak. 
Odpověď: 
V dokumentaci není rozpor, v zadání je uveden jeden soubor panikového kování samostatně. 
Toto kování patří ke dveřím T23, tak jak je uvedeno v tabulce PSV. Dveře T16 jsou opatřeny 
standardním kováním – nejsou součástí chráněné únikové cesty.  
Dotaz č. 6 
Prosím o doplnění knihy svítidel. Svítidla nejsou blíže specifikována v PD. Děkuji. 
Odpověď: 
Parametry svítidel jsou definovány ve světelně technickém výpočtu. Není nutná další specifikace. 
 
Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Výkres s označením „Detail D“, se znázorněním skladby střešní konstrukce. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 
 
 

 


		2020-12-01T08:46:50+0000
	Not specified




